
Poř. 

číslo

Cena za 1 ks                         

v Kč bez DPH

Cena za 1 ks               

v Kč vč. DPH

Počet ks Cena celkem                            

v Kč bez DPH

Cena celkem                         

v Kč vč. DPH

1. Pagerový rádiový příjimač 9 520,00 11519,20 150 1 428 000,00 1 727 880,00

3. Uzávěr bateriového boxu 790,00 955,90 40 31 600,00 38 236,00

1 459 600,00 1 766 116,00

V Praze dne …. …………………………………….……………………………………………….

(jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat

za dodavatele/prodávajícího nebo jeho jménem)COFI s.r.o.

Pokud jsou v technické specifikaci předmětu plnění uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní označení podniků či výrobků, užitných typů, výkonů nebo obchodních 

materiálů, které jsou pro určitý podnik nebo organizační jednotku příznačné, zadavatel umožňuje použití kvalitativně a technicky stejného nebo lepšího řešení, které však musí 

zcela splnit požadavky zadavatele na plnou kompatibilitu se stávajícím hardware a software. V případě, že bude nabídnut jiný typ Zboží, které bude splňovat výše uvedenou 

podmínku včetně splnění min. požadavků zadavatele na specifikaci (viz Přílohač. 4 Výzvy), doplní dodavatel označení nabízeného Zboží do této tabulky (tučně do sloupce 

"Specifikace Zboží").

Celková nabídková cena

Informace:     Dodavatel/prodávající vyplní žlutě vyznačenou buňku - jednotkovou cenu a zkontroluje celkovou nabídkovou cenu.                                                                      

Specifikace Zboží

                                                                                              CENÍK
Příloha č. 2 smlouvy

pro veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod názvem „Pagery“


